EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 1424PE5

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20240419/0001-22   - ARP Nº 1424PE5 - ORIGEM: Pregão
Eletrônico Nº 14/24/PE- ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCACAO - DETENTOR
DA ARP:  ELIAS DE PAULA JUNIOR,  CNPJ  Nº  07.765.651/0001-11.  OBJETO:  REGISTRO DE
PREÇOS  PARA  FUTURAS  E  EVENTUAIS  AQUISIÇÕES  DE  MATERIAL  ESPORTIVO
DESTINADO  AS  ATIVIDADES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICIPIO  DE
IPAPORANGA-CE. VALOR TOTAL:  R$ 44.989,90 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove
reais e noventa centavos)  - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de
2024.

135DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVI Nº135  | FORTALEZA, 19 DE JULHO DE 2024

Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de São Luís do Curu – Aviso. Através da Secretaria de Saúde, torna público que, a partir do dia 22 de julho,
estará recebendo a documentação dos interessados ao edital de Credenciamento N.º 1707.01.2024, visando a prestação de serviços especializados na área da
saúde, compreendendo contratação de enfermeiros e tec. de enfermagem, a serem ofertados aos usuários do sus (Hospital Municipal e Postos de Saúde), de
forma complementar, através da Secretaria Municipal de Saúde de São Luís do Curu-CE, que preencham os requisitos, para prestação dos serviços descritos
neste Edital, quando devidamente autorizadas pela Secretaria Municipal de Saúde, para atendimento à demanda da população atendida pelo SUS deste
Município. São Luís do Curu/CE, 19 de julho de 2024. Matheus Herculano Barroso, Secretário de Saúde.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aurora - Revogação - Dispensa Eletrônica nº. 2024.04.07.01. O Setor de Licitação, com sede na Avenida
Antônio Ricardo, nº 43 – Centro – Aurora-CE - CEP: 63.360-000, para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que a Licitação
supramencionada, tendo por objeto a contratação da prestação de serviços de impressão de provas para avaliação do exame Avalie/Ce e CNCA 2024, para os
alunos da Rede de Ensino Municipal de Aurora/CE, junto à Secretaria Municipal de Educação. Foi revogada por razões de interesse público decorrente de
fato superveniente devidamente comprovado. Aurora - Ce, 18 de julho de 2024. Maria Vanusa Alves de Castro - Agente de Contratação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 1424PE5 - Processo Administrativo Nº
00009.20240419/0001-22 - ARP Nº 1424PE5 - Origem: Pregão Eletrônico Nº 14/24/PE. Órgão Gerenciador: Secretaria de Educação - Detentor da ARP:
Elias de Paula Junior, CNPJ Nº 07.765.651/0001-11. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material esportivo destinado as
atividades das diversas Secretarias do Município de Ipaporanga-Ce. Valor Total:  R$ 44.989,90 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e
noventa centavos)  - Vigência da ARP: 12 meses  - Data da Assinatura: 17 de julho de 2024.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Retorno de Licitação. O Agente de Contratação da Prefeitura de Pedra Branca/CE,
torna público que no dia 22 de julho de 2024 às 08:00 horas, dará retorno ao processo do Concorrência Eletrônica nº 004/2024-CP. Pedra Branca/CE, 18
de julho de 2024. João Vieira de Souza Neto – Agente de Contratação.

*** *** ***
O CENTRO REFERENCIAL DE EDUCAÇÃO torna pública a retificação de data de término da aluna ROSEMERE VIEIRA DOS SANTOS
FERREIRA que teve sua conclusão do ensino médio na modalidade de jovens e adultos em 20/12/2019.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE ARP Nº 1424PE5

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
1424PE5. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00009.20240419/0001-22 - ARP Nº 1424PE5 - ORIGEM:
Pregão Eletrônico Nº 14/24/PE- ORGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA DE EDUCACAO - DETENTOR DA ARP:
ELIAS DE PAULA JUNIOR, CNPJ Nº 07.765.651/0001-11.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL ESPORTIVO
DESTINADO AS ATIVIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IPAPORANGA-CE.
VALOR TOTAL: R$ 44.989,90 (quarenta e quatro mil,
novecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos) -
VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA ASSINATURA:
17 de julho de 2024.

Publicado por:
Paulo Renato Barbosa de Souza

Código Identificador:0B0EB7B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/07/2024. Edição 3506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/